

(An Institute of National Importance) Under Ministry of Education, Govt. of India



Raipur, Date. 06/08/2024

NOTICE INVITING QUOTATION (second call)

Sealed quotations are invited by the EXECUTIVE ENGINEER, ESTATE DEPARTMENT, NIT RAIPUR for the under mentioned work from the eligible contractors with CPWD /PWD or any State or Central Govt. Undertaking Organization:

Sl. No.	Name of Work	Last date & time for submission of quotation Offline	
1	2	3	
1	Regarding supply and fixing of SS Sign Board of NIT Raipur.	12-08-2024 Upto 16:00 Hrs.	

The Blank Quotation forms and other details will be available in the O/o Executive Engineer, Estate Department, NIT Raipur (Chhattisgarh) and also on the Website (www.nitrr.ac.in) which can be downloaded.

The Sealed Quotation documents super-scribed with Name of the work and Quotation inquiry no. to be forwarded to the Executive Engineer, Estate Department, NIT Raipur. The last date of submission is 12/08/2024 up to 16:00 Hrs. and the Quotation will be opened in the office of Executive Engineer (Estate Department) on 12/08/2024 at 17:00 Hrs. Right to reject any or all quotation without assigning any reason thereof is reserved by the competent authority, NIT Raipur.

Executive Engineer Estate Department, NIT Raipur

Copy to:

- 1. All Members, DPC, Estate Department, NIT Raipur for information.
- 2. Asst. Engineer (Civil) (Cont.), NIT Raipur for n.a.
- 3. Notice Board Estate Department, NIT Raipur.

Executive Engineer
Estate Department, NIT Raipur



राष्ट्रीय प्रौद्योगिकी संस्थान रायपुर

NATIONAL INSTITUTE OF TECHNOLOGY RAIPUR



(An Institute of National Importance)
Under Ministry of Education, Govt. of India

No. NITRR/EE/EO/Quotation enquiry/2024/ 014

Raipur, Date. 06/08/2024

Terms and Conditions:

- Bidder should be submit valid firm registration certificate issued by CPWD/State PWD/ and other Govt. agency.
- Bidder should be submit valid GST Registration certificate & PAN copy of the firm.
- Bidder should be submit proof of GST return (GSTR-3B or GSTR-1) submitted during latest financial year up to 31/03/2024
- All the copy of certificates should be duly seal and signed by bidder.
- Sealed Quotation shall have to be dropped in the locked Quotation box placed in the office of the
 Executive Engineer, Estate Department up to 16:00 Hrs. PM on 12-08-2024 Quotation received
 after the above date and time shall not be entertained.
- Item wise rates of all the items should be filled by the bidder. Lowest quoted rate shall be reckoned on overall lowest rate of total value quoted by the bidder.
- The rate quoted shall be inclusive of all taxes, freight, Installation cost etc. no extra payment shall be made over and above the quoted cost.
- Schedule of work is enclosed herewith quantity of Item may be change on upper or lower sided as per the site condition however the work shall be done as per quoted Rate.
- 9. The Time limit for completion of work will be 30 Working Days from the issue of award letter otherwise Liquidated Damage @ 0.5% per week or part thereof may be imposed subject to maximum 5% of awarded value.
- Successful bidder Security Deposit (SD) shall be deducted @ 5% from first and final bill which shall be refunded after 3 months of the work completion.
- Payment will be made after successful completion of work.
- NIT Raipur shall reserve the right to accept / reject/ cancel quotations without assigning any reason.
- Other details enclosed in Price Schedule.

Executive Engineer Estate Department, NIT Raipur



(An Institute of National Importance)

Under Ministry of Education, Govt. of India



No. NITRR/EE/EO/Quotation enquiry/2024/ D14 Raipur, Date 66/08/2024

कोटेशन आमंत्रण सूचना (द्वितीय कॉल)

राष्ट्रीय प्रौद्योगिकी संस्थान रायपुर के कार्यपालन अभियंता, संपदा विभाग द्वारा CPWD/PWD या किसी भी राज्य या केन्द्र सरकार के पात्र ठेकेदारों से निम्नलिखित कार्य के लिए मुहरबंद लिफाफा में कोटेशन आमंत्रित किये

क्रं.	कार्य का नाम	ऑफलाइन कोटेशन जमा करने की अंतिम तिथि एवं समय
1	2	3
1	राष्ट्रीय प्रौद्योगिकी संस्थान रायपुर में एस.एस. साईन बोर्ड के आपूर्ति एवं स्थापना कार्यों हेतु।	12-08-2024 Upto 16:00 Hrs.

रिक्त कोटेशन फॉर्म और अन्य विवरण कार्यालय कार्यपालन अभियंता, संपदा विभाग राष्ट्रीय प्रौद्योगिकी संस्थान रायपुर (छत्तीसगढ़) औार वेबसाइट (www.nitrr.ac.in) पर भी उपलब्ध होंगे, जिन्हे डाउनलोड किया जा सकता

सीलबंद कोटेशन दस्तावेजों के ऊपर कार्य का नाम और कोटेशन पूछताछ संख्या अंकित हो। कार्यपालन अभियंता, संपदा विभाग, राष्ट्रीय प्रौद्योगिकी संस्थान रायपुर को अग्रेषित किया जाए। जमा करने की अंतिम तिथि 12/08/2024 को 16:00 बजे तक है। और कोटेशन 12/08/2024 को 17:00 बजे कार्यपालन अभियंता (संपदा विभाग) के कार्यालय में खोला जाएगा। किसी भी या सभी कोटेशन को बिना कोई कारण बताए अस्वीकार करने का अधिकार सक्षम प्राधिकारी, राष्ट्रीय प्रौद्योगिकी संस्थान रायपुर के पास सुरक्षित है।

> कार्यपालन अभियंता संपदा विभाग, रा.प्रो.सं.रायपुर

प्रतिलिपि:-

- 1. सभी सदस्य विभागीय क्रय सिमति, संपदा विभाग, रा.प्रौ.सं.रायपुर को सूचनार्थ।
- 2. सहायक यंत्री सिविल (संविदा) संपदा विभाग, रा.प्रौ.सं.रायपूर आवश्यक कार्यवाही हेतु।
- 3. सूचना पटल, सपंदा विभाग रा.प्रौ.सं.रायपुर में लगाने हेतु।

कार्यपालन अभियंता संपदा विभाग, रा.प्रौ.सं.रायपुर



(An Institute of National Importance)

Under Ministry of Education, Govt. of India



No. NITRR/EE/EO/Quotation enquiry/2024/ 014

Raipur, Date. 06/02/2024

नियम एवं शर्ते :

- 1. बोली लगाने वाले को सी.पी.डब्ल्यू.डी./राज्य पी.डब्ल्यू.डी/और अन्य सरकार द्वारा जारी वैध फर्म पंजीकरण प्रमाण पत्र जमा करना होगा।
- 2. बोलीदाता को फर्म का वैध जी.एस.टी. पंजीकरण प्रमाण पत्र और पैन कार्ड की प्रति जमा करना होगा।
- 3. बोलीदाता को नवीनतम वित्तीय वर्ष के दौरान 31/03/2024 तक प्रस्तुत जी.एस.टी. रिटर्न (GSTR-3B या GSTR-1) का प्रमाण प्रस्तुत करना होगा।
- 4. जमा किये जाने वाले प्रमाण पत्रों की सभी प्रतियां बोली लगाने वाले द्वारा विधिवत हस्ताक्षरित होना चाहिए।
- 5. सीलबंद कोटेशन को दिनांक 12/08/2024 को अपराह्न 16:00 बजे तक कार्यपालन अभियंता, संपदा विभाग के कार्यालय में रखे बंद कोटेशन बॉक्स में डालना होगा। उपरोक्त तिथि और समय के बाद प्राप्त कोटेशन पर विचार नहीं किया जाएगा।
- 6. बोलीदाता द्वारा सभी वस्तुओं की मदवार दरें भरी जानी चाहिए। सबसे कम उद्धृत दर बोलीदाता द्वारा उद्धृत कुल मूल्य की समग्र न्यूनतम दर पर गणना की जाएगी।
- 7. उद्धृतत दर में सभी कर, मालभाड़ा, स्थापना लागत आदि शामिल होंगे। उद्धृत लागत से अधिक कोई भी अतिरिक्त भुगतान नहीं किया जाएगा।
- 8. कार्य की अनुसूची इसके साथ संलग्न है, कार्यस्थल की स्थित के अनुसार आइटम की मात्रा ऊपर या नीचे की तरफ बदली जा सकती है, हालाँकि काम उद्धृत दर के अनुसार किया जाएगा।
- 9. काम पूरा करने की समय सीमा कार्यादेश पत्र जारी होने से **30 कार्य दिवस** होगी, अन्यथा **0.5%** प्रति सप्ताह या उसके हिस्से की दर से निर्धारित क्षति दी जा सकती है, जो दिए गए मूल्य के अधिकतम **5%** के अधीन होगी।
- 10. सफल बोलीदाता के पहले और अंतिम बिल से धरोहर राशि 5% की दर से काटा जाएगा जो काम पूरा होने के 3 महीने बाद वापस कर दिया जाएगा।
- 11. कार्य का बिल भुगतान, कार्य सफलतापूर्वक पूरा होने के बाद किया जाएगा।
- 12. राष्ट्रीय प्रौद्योगिकी संस्थान रायपुर बिना कोई कारण बताए कोटेशन स्वीकार/अस्वीकार/रद्द करने का अधिकार सुरक्षित रखेगा।

13. अन्य विवरण मूल्य सूची में संलग्न है।

कार्यपासन अभियता संपदा विभाग, रा.प्रौ.सं.रायपुर



(An Institute of National Immediate)

(An Institute of National Importance) Under Ministry of Education, Govt. of India



Raipur, Date 06/08/2024

Price Schedule

Name of work: Regarding supply and fixing of SS Sign Board of NIT Raipur.

Sl. No.	Description & Items Specification	Unit	Unit Rate (in Rs.)	Qty.	Amount (in Rs.)
1	Supply and fixing of SS Sign Board Size: 8 feet x 4 feet, Material: SS Sign Board Made of SS Pipe Frame: Material 1.5 inch round pipe, Post: Material 3 inch round pipe, Proper welded grinded and repeated as per direction of Engineer-in-charge.	Set		05	
2	Supply and fixing ACP sheet of 3 mm thickness and 8 feet long x 4 feet height. Retro Tape: Retro tape desired printed or blank on sheet.	Set		05	

I hereby declar	are that the rate quoted by (Grand Total Amount) me is inclusive of all taxe	s.
Amount in wo	ords:	
Soal & Signat	ture of bidder	
Sear & Signat	ture of bidder	
Bidder Addres	ss:	
	1	
Contract No.	:	
Email ID:	1	
Date :		
Place:		Const
		AG Civil (cont.)

Page 5 of 5